
SETTORE IV 

DEMOGRAFICI - FINANZIARIO - TRIBUTI 

DETERMINAZIONE N. 90 del 09/10/2014
Raccolta Ufficiale  

 N. 793

del 14/10/2014

OGGETTO: Determinazione del IV Servizio n. 98 in data 14 agosto 2013 – Rimborso 
tassa di concorso versata dai candidati che hanno partecipato alle revocate 
procedure concorsuali di cui alla Determinazione del I Servizio n. 170/2012. 

IL RESPONSABILE

Premesso:
che con Determinazione del I Servizio n. 170 del 18.12.2012, sono state, tra l’altro, 
indette, in esecuzione della deliberazione di G.C. n. 83/2012, le procedure di selezione 
pubblica, per esami, per l’assunzione, a tempo parziale (50%) ed indeterminato, di: 

 n. 2 unità di “Istruttore di processi tecnici” cat. C, posizione economica C1; 
 n. 2 unità di “Specialista Amministrativo Contabile” cat. D, posizione economica D1; 
 n. 2 unità di “Specialista Tecnico” cat. D, posizione economica D1; 

che con Determinazione del IV Servizio n. 98 del 14.8.2013, nel revocare, in via di 
autotutela, per ragioni di pubblico interesse, i bandi di concorso e le procedure concorsuali 
indette con la citata determinazione del I Servizio n. 170/2012, è stato, tra l’altro, stabilito 
di dare atto che la tassa di concorso versata dai candidati che hanno presentato regolare 
istanza di partecipazione sarà soggetta a rimborso, previa richiesta inoltrata all’Ufficio 
Personale dell’ente; 
Visto il precedente atto determinativo n. 168, adottato dal Responsabile del IV Servizio in 
data 31 dicembre 2013, avente ad oggetto: “Determinazione del IV Servizio n. 98 in data 
14 agosto 2013 – Rimborso tassa di concorso versata dai candidati che hanno partecipato 
alle revocate procedure concorsuali di cui alla Determinazione del I Servizio n. 170/2012” 
con cui, tra l’altro, si è proceduto ad assumere impegno di spesa di complessivi € 3.000,00 
al fine di procedere alla liquidazione delle ulteriori istanze pervenute; 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



Dato atto che alla data odierna risultano pervenute ulteriori n. 2 istanze di rimborso della 
tassa di concorso; 
Visto il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti 
Locali”;
Visto il vigente Statuto Comunale; 

DETERMINA

Per le ragioni ed al titolo delle premesse che qui devono intendersi integralmente riportate 
e trascritte, 

1 Di liquidare e contestualmente pagare ai candidati che hanno, sino alla data odierna, 
presentato regolare istanza di rimborso, nei modi e termini dagli stessi indicati, e di cui 
all’allegato “1” predisposto dal competente Ufficio del Personale”, il complessivo di € 20,66 
con imputazione al capitolo 143 di PEG del bilancio del corrente esercizio, RR.PP. 2013, 
previsto per “Rimborso tassa concorsi”; 

Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo ip www.comune.castellanagrotte.ba.it/.
Il Redattore 
Vito Camicia 

LIR 612/2014 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi

__________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Registro albo n. 1692
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi dal 
_14/10/2014 al 19/10/2014.

Castellana Grotte, 14 ottobre 2014

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



 
 

 
 

 
 

 
A

lle
ga

to
 "1

" a
lla

 d
et

er
m

in
a 

n.
 9

0/
20

14
Pr

og
. 

Im
po

rt
o

Pr
ot

 
D

at
a 

C
og

no
m

e 
N

om
e 

IB
A

N
 

vi
a 

C
itt

à 
1 

10
,3

3
12

24
4 

09
/0

7/
20

14
 

M
ar

as
ci

ul
o 

C
os

im
o 

IT
34

V
05

42
44

15
70

00
00

01
00

69
95

 
C

.d
a 

G
or

go
fre

dd
o,

 2
15

M
on

op
ol

i 
2 

10
,3

3
12

24
4 

09
/0

7/
20

14
 

M
ar

as
ci

ul
o 

C
os

im
o 

IT
34

V
05

42
44

15
70

00
00

01
00

69
95

 
C

.d
a 

G
or

go
fre

dd
o,

 2
15

M
on

op
ol

i 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
20

,6
6

 
 

 
 

 
 

 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




